
Uchwala Nr XIII174/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) oraz na podstawie § 3 ust.
3 lit. a) załącznika do uchwały Nr III/43/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 lutego
2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Lotniczego Pogotowia Ratunkowego darowizny nieruchomości położonej
w obrębie Gryźliny, gmina Stawiguda, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki
652/18 o powierzchni 0,8002 ha, stanowiącej własność po 'li części Powiatu Olsztyńskiego
i Gminy Stawiguda.

2. Nieruchomość jest darowana na cele publiczne tj. lokalizację bazy Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego.

3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, o którym mowa w ust. 2
darowizna podlega odwołaniu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXl34512010 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia
26 marca 2010 r. w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa.


